
FILLES

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

GARCONS

GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES GARCONS

FILLES

INTERCLUBS MINIMES / PRESENCE OBLIGATOIRE INTERCLUBS MINIMES / PRESENCE OBLIGATOIRE
Piscine Judaïque Piscine Judaïque

03 FÉVRIER   2013 03 FÉVRIER   2013
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

4x200 NL

100 Brasse

100 NL

4x100 4N

4x200 NL

100 PAP

100 Dos

4x100 4N

BOIRON Clémence () R1
GAYAN Romane () R1
DELANCHY Léane () R1
LABAUDINIERE Célia () R1

BOIRON Clémence () 
GAYAN Romane () 

LATOURNERIE Romain () 
PEREIRA Flavio () 

DELANCHY Léane () 
LABAUDINIERE Célia () 

LACOURCELLE Guillaume () 
LATOURNERIE Romain () 

PEREIRA Flavio () R1
ROUSSELLE Baptiste () R1
LACOURCELLE Guillaume () R1
LATOURNERIE Romain () R1

PEREIRA Flavio () R1
ROUSSELLE Baptiste () R1
LATOURNERIE Romain () R1
LACOURCELLE Guillaume () R1

DELANCHY Léane () 
LABAUDINIERE Célia () 

LACOURCELLE Guillaume () 
ROUSSELLE Baptiste () 

BOIRON Clémence () 
GAYAN Romane () 

PEREIRA Flavio () 
ROUSSELLE Baptiste () 

GAYAN Romane () R1
BOIRON Clémence () R1
LABAUDINIERE Célia () R1
DELANCHY Léane () R1

11:02:00
11:02:00
11:02:00
11:02:00

01:32:71
01:43:00

01:38:12
01:44:09

01:15:93
01:06:98

01:05:75
01:11:54

04:46:44
04:46:44
04:46:44
04:46:44

10:22:09
10:22:09
10:22:09
10:22:09

01:36:00
01:22:18

01:12:63
01:39:38

01:26:53
01:38:29

01:23:54
01:32:46

06:20:54
06:20:54
06:20:54
06:20:54


